

Položkový rozpočet

Kód: 02-012/2021 - 230707

Stavba: Komplexné zníženie energetickej náročnosti objektu obecného úradu spolu s kultúrnym domom

JKSO:

Miesto:

Prestavky

Objednávateľ:

Obec Prestavky

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			217 065,41
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	217 065,41	43 413,08
Cena s DPH v EUR			260 478,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

RAVOZA s.r.o.
072 31 VINNÉ 3662
IČO: 50 310 810
IČ DPH: SK2120270328

16.10.2023

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 02-012/2021 - 230707

Stavba: Komplexné zníženie energetickej náročnosti objektu obecného úradu spolu s kultúrnym domom

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Prestavky

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		217 065,41	260 478,49
01	Zateplenie obvodového plášťa	78 472,04	94 166,44
02	Zateplenie striech	54 267,70	65 121,24
03	Výmena výplní okien	40 219,69	48 263,63
04	Bleskozvod	4 600,00	5 520,00
05	Ústredné kúrenie	34 749,98	41 699,98
06	Elektroinštalácia	1 653,00	1 983,60
07	Ostatné práce	3 103,00	3 723,60

REKAPITULÁCIA STAVBY - OPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Kód: 02-012/2021

Stavba: Komplexné zníženie energetickej náročnosti objektu obecného úradu spolu s kultúrnym domom

JKSO:

Miesto:

Prestavky

Objednávateľ:

Obec Prestavky

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			207 709,41
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	207 709,41	41 541,88
Cena s DPH v EUR			249 251,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

RAVOZA s.r.o.
072 31 VINNÉ 3662
IČO: 50 310 810
IČ DPH: SK2120270328

16.12.2023

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

02-012/2021

Stavba:

Komplexné zníženie energetickej náročnosti objektu obecného úradu spolu s kultúrnym domom

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Prestavky

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
	OPRÁVNENÉ VÝDAVKY	207 709,41	249 251,29
01	Zateplenie obvodového plášťa	78 472,04	94 166,44
02	Zateplenie striech	54 267,70	65 121,24
03	Výmena výplní okien	40 219,69	48 263,63
05	Ústredné kúrenie	34 749,98	41 699,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komplexné zníženie energetickej náročnosti objektu obecného úradu spolu s kultúrnym domom

Objekt:

01 - Zateplenie obvodového plášťa

JKSO:

Miesto: Prestavky

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Prestavky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

0

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		78 472,04	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	78 472,04	20,00%	15 694,41
Cena s DPH	v EUR		94 166,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

RAVOZA s.r.o.
072 31 VINNÉ 3662
IČO: 50 310 810
IČ DPH: SK2120270328

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Komplexné zníženie energetickej náročnosti objektu obecného úradu spolu s kultúrnym domom

Objekt:

01 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto:

Prestavky

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Prestavky

Projektant:

Zhotoviteľ:

0

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

78 472,037

D HSV

Práce a dodávky HSV

78 472,037

D 2

Zakladanie

4 448,890

1	K	216904212	Očistenie plôch stlačením vzduchom L stien akéhokoľvek muriva a ruby klenieb-fasáda	m2	761,620	5,120	3 899,494
2	K	319201311	Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekania tehál hr. do 30mm - pod sokel	m2	85,310	6,440	549,396

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

57 560,319

3	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	117,210	1,860	218,011
4	K	622463025	Samočistiaca vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová hrúbka zrna K2	m2	925,050	7,450	6 891,623
5	K	622463025.2	Samočistiaca vonkajšia omietka stien dekoratívna, marmolit, mramorové zrná	m2	130,560	30,780	4 018,637
6	K	622463351.S	Kontaktný zatepľovací systém XPS hr. 50 - 100 mm - Z4	m2	133,100	47,290	6 294,299
7	K	622464112	Vonkajšia penetrácia stien	m2	1 055,610	3,900	4 116,879
8	K	622464112.1	Kontaktný zatepľovací systém EPS hr. 120 mm Z1+Z2	m2	130,560	41,740	5 449,574
9	K	622481119.S	Kontaktný zatepľovací systém šedý polystyrén EPS Greywall hr. 160mm - Z3	m2	631,650	38,220	24 141,663
10	K	625251332	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm	m2	160,300	40,110	6 429,633

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15 673,059

11	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	902,460	2,550	2 301,273
12	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	902,460	3,000	2 707,380
13	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	902,460	2,550	2 301,273
14	K	953946515	Soklový profil	m2	90,900	10,000	909,000
15	K	953995222	Ukončovací profil pri oplechovaní - prestrešenie vstupov	m	6,500	8,770	57,005
16	K	953946521	Rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou LK plast 100	m	245,840	6,350	1 561,084
17	K	953947506	Začistič okenný profil s tkaninou US8 (plastový)	m	242,200	6,120	1 482,264
18	K	953995115	Nadokenný profil s okapničkou	m	70,260	5,240	368,162
19		953995116	Parapetný profil s tkaninou LPE (plastový)	m	60,200	5,940	357,588
20		953995117	Spojka soklových profilov (plastová)	m	181,800	0,800	145,440
21		953995118	Odsekanie plošných fasádnych prvkov predsadených pred líce muriva hr. 5-10cm	m2	85,310	15,450	1 318,040

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22		953995119	Otlčenie omietok vonkajších priečelí zložitejších, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 25%	m2	233,740	4,000	934,960
23		953995120	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku di 1km	t	15,990	13,080	209,149
24		953995121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	61,130	0,410	25,063
25		953995122	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 km	t	15,990	10,250	163,898
26		953995123	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	15,990	52,000	831,480
D 99			Presun hmôt HSV				789,769
27	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	63,980	12,344	789,769

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komplexné zníženie energetickej náročnosti objektu obecného úradu spolu s kultúrnym domom

Objekt:

02 - Zateplenie strechy

JKSO:

Miesto: Prestavky

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Prestavky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

0

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

54 267,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	54 267,70	20,00%	10 853,54

Cena s DPH

v EUR

65 121,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

RAVOZA s.r.o.
072 31 VINNÉ 3662
IČO: 50 310 810
IČ DPH: SK2120270328

12.10.2022 [signature]

ROZPOČET

Stavba:

Komplexné zníženie energetickej náročnosti objektu obecného úradu spolu s kultúrnym domom

Objekt:

02 - Zateplenie strechy

Miesto:

Prestavky

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Prestavky

Projektant:

Zhotoviteľ:

0

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

54 267,700

D HSV Práce a dodávky HSV 2 590,550

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 590,55

111	K	965041341	Búranie podkladov-strecha ,škvarobetón hr. 50 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	4,88	62,61	305,54
112	K	965043341	Búranie podkladov cem.poter-strecha hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	4,88	75,81	369,95
113	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,84	10,15	38,98
114	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,52	13,08	346,88
115	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	414,75	0,41	170,05
116	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	26,52	10,25	271,83
117	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	26,52	41,00	1 087,32

D PSV Práce a dodávky PSV 51 677,15

D 712 Izolácie striech 1 480,67

119	K	712400831	Odstránenie lepenky na strechách šikmých do 30° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	195,36	2,00	390,72
56	K	712997002	Montáž spádových atikových klinov z expandovaného polystyrénu	m	50,00	5,14	257,00
57	M	2837653502	EPS spádová doska spádový penový polystyrén 150S	m3	4,00	198,23	792,92
120	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	16,68	2,40	40,03

D 713 Izolácie tepelné 14 949,60

121	K	713000074	Odstránenie tepelnej izolácie striech šikmých uchytené pribitím, korkokryt	m2	97,68	2,00	195,36
122	K	713000097	Odstránenie nadstrešnej tepelnej izolácie striech šikmých, z polystyrénu hr. nad 10 cm -0,012t	m2	97,68	2,00	195,36
59	K	713111111	Montáž difúznej fólie	m2	220,37	2,83	623,65
60	M	2832208001	Podstrešná fólia JUTAFOL D 110 SPECIAL (1,5 x 50bm), pre vetrané šikmé strešné konštrukcie, množstvo v 1 role:75m2	m2	266,65	2,24	597,30
61	K	713111125	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prílepením-S2	m2	88,69	7,30	647,44
62	M	6319125525	Doska izolačná hr.100 mm pre stropy	m2	90,46	19,00	1 718,74
63	K	713142255	Montáž TI striech plochých do 10° polystyrénom, prílepením-S5	m2	8,45	12,02	101,57
64	M	2837653420	EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 50 mm-S5	m2	9,32	25,05	233,47
65	K	713146420	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° PUR penou hr. 200 mm	m2	420,40	5,97	2 509,79
66	M	2323900250	Polyuretanová pena na striekanie	kg	2 438,32	3,20	7 802,62
123	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	141,00	2,30	324,30

D 762 Konštrukcie tesárske 6 329,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72	K	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2-S4	m	224,49	14,01	3 145,10
73	M	6053304700	Hranol mäkké rezivo - 60x120, dl.6000	m3	0,91	583,00	530,53
74	M	6053306100	Hranol mäkké rezivo - 80x240, dl.6000mm	m3	0,35	583,00	204,05
75	M	6053304700P	Hranol mäkké rezivo - 100x100, dl.6000,4000mm	m3	0,44	600,00	264,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komplexné zníženie energetickej náročnosti objektu obecného úradu spolu s kultúrnym domom

Objekt:

03 - Výmena výplní okien

JKSO:

Miesto: Prestavky

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Prestavky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			40 219,69
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	40 219,69	20,00%	8 043,94
Cena s DPH			48 263,63
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

RAVOZA s.r.o.
072 31 VINNÉ 3662
IČO: 50 310 810
IČ DPH: SK212027032

12.10.2025 *[signature]*

ROZPOČET

Stavba:

Komplexné zníženie energetickej náročnosti objektu obecného úradu spolu s kultúrnym domom

Objekt:

03 - Výmena výplní okien

Miesto:

Prestavky

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Prestavky

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							40 219,690
D	HSV		Práce a dodávky HSV				40 219,690
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 490,04
146	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	202,46	12,36	2 502,41
147	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	60,74	16,26	987,63
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 747,91
148	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	18,00	1,56	28,08
149	K	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	ks	15,00	2,79	41,85
150	K	968061125	Vyvesenie dreveného dvorného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	4,00	2,31	9,24
151	K	968061126	Vyvesenie dreveného dvorného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	2,00	4,08	8,16
152	K	968062244	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,04100t	m2	10,80	21,57	232,96
153	K	968062245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t	m2	6,37	12,36	78,73
154	K	968062246	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,02700t	m2	21,60	8,97	193,75
155	K	968062247	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy nad 4 m2, -0,02300t	m2	26,25	6,99	183,49
156	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	7,09	68,67	486,87
157	K	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	5,72	49,20	281,42
166	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	0,90	68,10	61,29
165	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vbúraných hmôt do 10m	t	4,62	30,75	142,07
D	99		Presun hmôt HSV				158,45
145	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	8,18	19,37	158,45
D	764		Konštrukcie klampiarske				1 360,65
93	K	764410250	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov	m	60,20	20,76	1 249,75
159	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	60,20	1,30	78,26
104	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	16,74	1,95	32,64
D	766		Konštrukcie stolárske				33 462,64
105	K	766621081	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	m	172,32	20,83	3 589,43
106	M	6114120100	Plastové okno H/B 600/1500 mm dvojkrídlové otváracé, otvárací-sklpné, farba biela	ks	8,00	420,00	3 360,00
107	M	6114107100	Plastové okno H/B 600/600 mm jednokrídlové otvárací-sklpné, farba biela	ks	10,00	279,00	2 790,00
108	M	6114122000	Plastové okno H/B 2400/1500 mm dvojkrídlové otváracé, sklpné, farba biela	ks	6,00	746,00	4 476,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
109	M	6114104000	Plastové okno H/B 900/1780 mm pevné, farba biela	ks	2,00	370,00	740,00
110	M	6114124800	Plastové okno H/B 3500/1500 mm trojkridlové otváracé, sklopné, otvárací-sklopné, farba biela	ks	5,00	701,00	3 505,00
111	M	6114104400	Plastové okno H/B 850/850 mm otvárací sklopné, farba biela	ks	2,00	370,00	740,00
112	K	766641161	Montáž dverí hliníkových, vonkajšie, so zasklením, za 1 m obvodu dverí	m	30,14	44,60	1 344,24
113	M	5534130100	Dvere+rám Al, otvárací jednokridlové, biele 800/1970	ks	1,00	1 700,00	1 700,00
114	M	5534130200	Dvere+rám Al otvárací jednokridlové, biele, 900/1970	ks	2,00	1 124,50	2 249,00
115	M	5534130300	Dvere+rám Al otvárací jednokridlové, biele, 1000/1970	ks	1,00	1 844,00	1 844,00
116	M	5534130500	Dvere+rám Al otvárací dvojkridlové 1450/1970	ks	2,00	2 019,50	4 039,00
117	K	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	12,00	7,73	92,76
118	K	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	19,00	9,00	171,00
119	M	6119000880	Vnútorne parapetné dosky, z drevotriesky laminovanej	m	36,20	29,00	1 049,80
160	K	766694911	Demontáž parapetnej dosky drevenej, šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	13,00	6,74	87,62
161	K	766694912	Demontáž parapetnej dosky drevenej, šírky do 300 mm, dĺžky nad 1000 do 1600 mm	ks	19,00	8,70	165,30
120	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	4,00	7,91	31,64
121	M	6118712100	Prahová lišta	ks	4,00	11,58	46,32
122	K	766695232	Montáž prahu dverí, dvojkridlových	ks	2,00	11,36	22,72
123	M	6118726100	Prahová lišta	ks	2,00	34,70	69,40
124	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	291,45	4,63	1 349,41

ROZPOČET

Stavba:

Komplexné zníženie energetickej náročnosti objektu obecného úradu spolu s kultúrnym domom

Objekt:

05 - Ústredné kúrenie

Miesto:

Prestavky

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Prestavky

Projektant:

Zhotoviteľ:

0

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 749,980

D M

Práce a dodávky M

34 749,980

D 21-M

Kotolňa

12 007,500

1	K	210220021	Montáž tepelné čerpadlo vzduch / voda	sub	1,000	1 900,000	1 900,000
2	K	210220022	Tepelné čerpadlo vzduch / voda	sub	1,000	9 857,500	9 857,500
3	K	210220023	Presun hmôt pre tepelné šerpadlá	%	1,000	250,000	250,000

D 22-M

Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá

22 742,480

D 733

Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

1 317,66

30	K	733111103	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	24,00	22,84	548,16
31	K	733111105	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	20,00	24,11	482,20
32	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	4,59	7,00	32,13
33	K	P3	Ostatné armatúry a tvarovky	sub	1,00	255,17	255,17

D 734

Ústredné kúrenie, armatúry.

4 754,63

34	K	734191981	Oprava armatúry prírubovej, zaslepenie prírubového spoja a armatúry do DN 25	ks	20,00	20,57	411,40
37	K	734213110	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového vykurovacích telies do G 1/4	ks	20,00	22,92	458,40
38	M	4849210111	Ručný odvzdušňovací ventil, 1/4", PN 10, niklovaná mosadz OT 58 plast, obj.č. 00410007 IVAR alebo ekvivalent	ks	20,00	14,22	284,40
39	K	734222612	Ventil regulačný závitový s hlavickou termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 1/2	ks	20,00	48,03	960,60
40	K	734223120	Montáž ventilu závitového termostatického rohového DN15	ks	20,00	18,21	364,20
41	M	4848903030	Termostatický ventil rohový jednoregulačný, 1/2" GIACOMINI alebo ekvivalent	ks	20,00	49,00	980,00
42	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	20,00	12,55	251,00
43	M	5518100042	Termostatická hlavica kvapalinová, + 6,5° až +28°C, biela, plast, TD 3000, č. 501521 IVAR alebo ekvivalent	ks	20,00	43,70	874,00
44	K	734291113	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	2,00	49,55	99,10
45	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	16,83	4,25	71,53

D 735

Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

12 374,53

46	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	20,00	30,00	600,00
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	K	735159210	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1140mm	ks	12,00	38,00	456,00
48	K	735159220	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1500mm	ks	7,00	38,00	266,00
49	K	735159230	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1980mm	ks	1,00	38,00	38,00
50	M	4845372550	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 21K 500x600 úzke s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a jedným konvekt. alebo ekvivalent	ks	4,00	389,94	1 559,76
51	M	4845381500	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 900x600 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt. alebo ekvivalent	ks	1,00	478,67	478,67
52	M	4845380350	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 600x600 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt. alebo ekvivalent	ks	4,00	382,90	1 531,60
53	M	4845380450	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 600x800 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt. alebo ekvivalent	ks	1,00	381,99	381,99
54	M	4845380550	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 600x1000 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt. alebo ekvivalent	ks	2,00	385,36	770,72
55	M	4845380650	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 600x1200 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt. alebo ekvivalent	ks	2,00	487,36	974,72
56	M	4845380750	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 600x1400 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt. alebo ekvivalent	ks	5,00	488,13	2 440,65
57	M	4845380850	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 600x1600 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt. alebo ekvivalent	ks	1,00	482,23	482,23
58	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	50,91	4,60	234,19
59	K	P1	Rýchlomontážne sady	sub	20,00	50,00	1 000,00
60	K	P2	Pripájacie skrutkovanie priame/rohové 1/2"	sub	20,00	58,00	1 160,00
D 769			Montáž vzduchotechnických zariadení				1 277,02
61	K	769071000	Montáž konzol	sub	1,00	970,71	970,71
62	M	4290020417	Konzolový materiál	kg	3,00	100,50	301,50
63	K	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	2,83	1,70	4,81
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				3 018,64
66	K	HZS000113	Vykurovací skúška	hod	72,00	23,87	1 718,64
67	K	HZS000213	Inžinierska činnosť-revizie	sub	1,00	1 300,00	1 300,00

REKAPITULÁCIA STAVBY - NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Kód: 02-012/2021

Stavba: Komplexné zníženie energetickej náročnosti objektu obecného úradu spolu s kultúrnym domom

JKSO:

Miesto:

Prestavky

Objednávateľ:

Obec Prestavky

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			9 359,00
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	9 359,00	1 871,80
Cena s DPH	v	EUR	11 230,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

RAVOZA S.T.O.
072 31 VINNÉ 3662
IČO: 50 310 810
IČ DPH: SK2120270328

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komplexné zníženie energetickej náročnosti objektu obecného úradu spolu s kultúrnym domom

Objekt:

06 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Prestavky

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Prestavky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

0

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 653,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 653,00	20,00%	330,60

Cena s DPH

v EUR

1 983,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

RAVOZA s.r.o.
072 31 VINNÉ 3662
IČO: 50 310 810
DPH: SK2120270328
16.10.2022

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 02-012/2021

Stavba: Komplexné zníženie energetickej náročnosti objektu obecného úradu spolu s kultúrnym domom

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Prestavky

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
	OPRÁVNENÉ VÝDAVKY	9 359,00	11 230,80
06	Elektroinštalácia	1 656,00	1 987,20
07	Ostatné práce	3 103,00	3 723,60
04	Bleskozvod	4 600,00	5 520,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komplexné zníženie energetickej náročnosti objektu obecného úradu spolu s kultúrnym domom

Objekt:

07 - Ostatné práce

JKSO:

Miesto: Prestavky

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Prestavky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

0

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 103,00

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

3 103,00

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

620,60

Cena s DPH

v EUR

3 723,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

RAVOZA s.r.o.
072 31 VINNÉ 3662
IČO: 50 310 810
IČ DPH: SK2120270328

16.10.2020

ROZPOČET

Stavba:

Komplexné zníženie energetickej náročnosti objektu obecného úradu spolu s kultúrnym domom

Objekt:

06 - Elektroinštalácia

Miesto:

Prestavky

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Prestavky

Projektant:

Zhotoviteľ:

0

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 653,000
D	M		Práce a dodávky M				1 653,000
D	21-M		Svietidlá				1 653,000
1	K	210220021	Výmena svietidiel-32ks,LED svietidlo PANEL (230V-36W) rozmer 595x595mm	sub	1,000	1 653,000	1 653,000

ROZPOČET

Stavba:

Komplexné zníženie energetickej náročnosti objektu obecného úradu spolu s kultúrnym domom

Objekt:

07 - Ostatné práce

Miesto:

Prestavky

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Prestavky

Projektant:

Zhotoviteľ:

0

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 103,000
D	M		Práce a dodávky M				3 103,000
D	6		Úprava povrchov, podlahy				1 455,000
1	K	210220021	Vnútorné omietky-Vapenocementové štýlové omietky, Výmera 109,71m ²	sub	1,000	1 455,000	1 455,000
D	7		Konštrukcie drevostavby				1 648,000
2	K	210220022	Zhotovenie sadrokartónových podhládov,Kazetové SDK dosky hr 8mm rozmer 600x 1200, Výmera 268,87	sub	1,000	1 648,000	1 648,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komplexné zníženie energetickej náročnosti objektu obecného úradu spolu s kultúrnym domom

Objekt:

04 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto:

Prestavky

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Prestavky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

0

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 600,00

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

0,00

20,00%

0,00

znižená

4 600,00

20,00%

920,00

Cena s DPH

v EUR

5 520,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

RAVOZA s.r.o.
072 31 VINNÉ 3662
IČO: 50 310 810
DIH SK2120270328

16.10.2023

ROZPOČET

Stavba:

Komplexné zníženie energetickej náročnosti objektu obecného úradu spolu s kultúrnym domom

Objekt:

04 - Bleskozvod

Miesto:

Prestavky

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Prestavky

Projektant:

Zhotoviteľ:

0

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 600,000
D	M		Práce a dodávky M				4 600,000
D	21-M		Elektromontáže				4 250,000
1	K	210220021	Uzemňovacie vedenie FeZn 10mm	kg	20,000	5,500	110,000
2	M	354410054810	Vodič FeZn 10mm	kg	20,000	5,300	106,000
3	K	210220614	Uzemňovacia tyč ZT2	ks	10,000	18,750	187,500
4	M	354410044200.S	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označovanie ZT 2	ks	10,000	15,000	150,000
5	K	210220657	Uzemňovacie vedenie AlMgSi Ø 8-10	kg	40,000	3,480	139,200
6	M	354410018900	Uzemňovací vodič zliatina AlMgSi označenie Ø 8-10	kg	40,000	5,040	201,600
7	K	210220800	Podpery vedenia zliatina AlMgSi do muriva PV01-03	ks	50,000	3,000	150,000
8	M	354410064200	Podpera vedenia do muriva zliatina AlMgSi označenie PV 01	ks	50,000	0,750	37,500
9	K	210220853	Podpera vedenia zliatina AlMgSi pre oceľové konštrukcie PV31-32	ks	200,000	2,100	420,000
10	M	354410012900	Podpera vedenia na železné konštrukcie zliatina AlMgSi označenie PV 32	ks	200,000	2,000	400,000
11	K	210220856	Svorka zliatina AlMgSi k uzemňovacej tyči SJ 02	ks	20,000	3,000	60,000
12	M	354410013800	Svorka k zemniacej tyči D= 20 zliatina AlMgSi označenie SJ 01	ks	20,000	3,000	60,000
13	K	210222020	Svorka zliatina AlMgSi krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	25,000	2,670	66,750
14	M	354410058800.S	Svorka krížová zliatina AlMgSi označenie SK	ks	25,000	0,900	22,500
15	K	210222050	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	20,000	1,290	25,800
16	M	354410064600	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS	ks	20,000	0,600	12,000
17	K	210222111	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žľab SO	ks	7,000	3,000	21,000
18	M	354410033800.S	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO Al	ks	7,000	30,000	210,000
19	K	210222204	Drobný inšalačný materiál pre bleskozvod	ks	1,000	279,890	279,890
20	M	3544245000	Ochranný uholník zliatina AlMgSi označenie OU	ks	7,00	3,840	26,880
29	K	210220880	Ochranný uholník zliatina AlMgSi OU	ks	7,00	3,840	8,96
21	K	210220881	Držiak ochranného uholníka zliatina AlMgSi DU-Z,D a DOU	ks	14,00	6,000	84,000
22	M	3544245150	Držiak ochranného uholníka zliatina AlMgSi označenie DOU vr1	ks	14,00	1,380	19,320
23	K	2104111819	Montáž prepäťovej ochrany	ks	1,00	68,000	68,000
24	M	3850006289	OBO Bettermann V25 B+C	ks	1,00	400,000	400,000
25	K	210810057	Kábel silový N2XH-J 3x1,5	m	170,00	1,710	290,700
26	M	3410350864	N2XH 3x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	170,00	1,720	292,400
27	K	210251999.S	Ostatné práce-stavebné úpravy a práce	ks	1,00	400,000	400,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	46-M	Revízie				350,000
28	K	460300002.S	Revízia bleskozvodu	ks	1,000	350,000	350,000

